
ZARZĄDZENIE NR 150/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579) i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147, poz. 2260) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 
niezabudowaną oznaczoną jako działka o nr geodezyjnym 5/7, położoną w obrębie wsi Maćkowicze, bliżej opisaną 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 8D56CD0C-A950-42CF-970B-3F76C75AD04A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 150/17

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 23 lutego 2017 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami Wójt Gminy Mielnik podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Mielnik przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Lp.
Nr 

nieruchomości Powierzchnia
Nr księgi 
wieczystej Położenie

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

Forma 
sprzedaży

Cena 
nieruchomości

1.
5/7 0,1361ha BI3P/00035034/7 obręb Maćkowicze, 

Gm. Mielnik
niezabudowana 
nieruchomość 

gruntowa

brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego; 
zgodnie ze studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
Gminy Mielnik obszar gruntów 
ornych pozostałych klas 
bonitacyjnych gleb 
pozostawionych w użytkowaniu 
rolniczym z ograniczonym 
prawem zainwestowania; działka 
położona jest w Obszarze 
Chronionego Krajobrazu Doliny 
Bugu przewidywanym do 
podniesienia ochronności do rangi 
parku krajobrazowego

przetarg ustny 
nieograniczony

9.000,00zł netto 
plus należny 
podatek VAT

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mielnik, a także zamieszcza na stronie internetowej urzędu na okres 21 dni od 28.02.2017r. do 20.03.2017r. 
oraz podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w miejscowości położenia nieruchomości oraz przez 
ogłoszenie w prasie.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zm.)- 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Id: 8D56CD0C-A950-42CF-970B-3F76C75AD04A. Podpisany Strona 1


		2017-02-23T12:53:50+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




